
Představení projektu 2. „Krásenský gulášový festival“ 

 

Projekt 2. „ Krásenský gulášový festival“ naváže na náš první ročník, který se konal v roce 

2018. Akce se zúčastní týmy nejen z našeho okolí, ale také tým partnera z řad místních spolků 

a který přijedou podpořit další obyvatelé partnerského města Bischofgrün. Dalšími účastníky 

budou zástupci města Krásna i jeho městských částí Hájů a Dolní Hluboké, místních 

podnikatelů a okolních měst. Pro partnera bude zajištěna doprava a příjezd je naplánován 

v dopoledních hodinách. Po přivítání bude následovat návštěva některé z kulturních památek 

a poté oběd s tím, že se tým partnera zapojí hned po příjezdu do soutěže o nejlepší guláš. 

Cílem projektu je aktivní zapojení hostů z partnerského města do programu, konfrontace stylů 

přípravy guláše, předání zkušeností v gastronomii, zpestření našeho vzájemného setkání a 

příprava dalších společných akcí. Akce bude zpestřena vloženým Chillipapričkovým 

festivalem s ochutnávkou cca 12 druhů chillipapriček. Pro všechny návštěvníky bude 

připraven bohatý doprovodný program, ve kterém bude dána příležitost zejména začínajícím 

regionálním studentským hudebním uskupením. 

 

Na tento projekt je poskytována finanční podpora od Evropské unie v rámci Dispozičního 

fondu Cíl EÚS Česká republika – Svobodný stát Bavorsko 2014 – 2020. 

 

 

 

 

 
 

 
 
 



Tento projekt / Dieses Projekt:   

 

2. Krásenský gulášový festival 
2. Krásno Goulaschfestival 
 
je spolufinancován Evropskou unií v rámci 
Dispozičního fondu 
 
ist von der Europäischen Union im Rahmen 
des Dispositionsfonds kofinanziert  
 

 

 

 

 

 


